

# Skolebestyrelsesmøde



LINDBJERGSKOLEN  
nysgerrig vis

Lindbjergskolen

**Mødedato:** 22.02 2023 kl. 18.15 – 20.00  
Personalerum, 1. sal ved trappe

**Næste møde:** 23.03 2023 kl. 18.15 – 20.00  
Personalerum, 1. sal ved trappe

**Deltagere:** Ole Thomasen (formand), Rikke Binderup Damm (næstformand), Lea Kjær Geiger, Louise Eide Hartung, Mads Pedersen, Erik Søgaard, William Jørgensen, Søren Lausdahl, Kirsten Gamborg, Christian Mikkelsen, Lea Pedersen, Laura Pedersen

**Afbud:** Stine Niebuhr Henriksen, Søren Haubjerg Sørensen

## Dagsorden

1. Elevråd
2. Principper og ordensregler
3. Skolebestyrelsen arbejdsgrundlag/Lindbjergskolens værdigrundlag
4. Budget 2023
5. Orientering fra udskoling
6. Orientering
7. Evt.

	Dagsorden	
<b>Ad 1. 18.15 – 18.20</b>	Elevråd	<p>Nyt fra elevrådet</p> <p>Elevrådet har arrangeret fastelavn for udskoling på mandag.</p> <p>Elevrådet har rettet en forespørgsel ang. mikroovne og kogekedler i kantinen.</p> <p>Drøftelse af situationen pt., hvor vi ikke har en kantine, samtidig med at eleverne ikke må forlade skolen.</p> <p>Vi kigger på om vi kan lave en midlertidig løsning med evt. mikroovne og kogekedler indtil hallen har fundet en løsning med kantinen.</p> <p>UMR har i dag fremlagt deres trivselsmåling for TRIO. UMR inviteres med på næste SKB-møde.</p>

<p><b>Ad 2.</b> <b>18.20 –</b> <b>18.50</b></p>	<p>Principper og ordensregler</p>	<p>Fortsættelse gennemgang af principper og ordensregler som findes på:  <a href="https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-principper">https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-principper</a>  <a href="https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-ordensregler">https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-ordensregler</a></p> <p><i>Vi arbejder med <b>digital dannelse</b>.</i></p> <p><i>Skolen har haft kontakt med Jonas Ravn – Center for digital pædagogik - for at drøfte muligheden for et samarbejde omkring digital dannelse. Mulig procesplan fremlægges og drøftes</i></p> <p>Det er muligt, at se Lindbjergskolens principper og ordensregler via ovenstående link.</p> <p>Vi inviterer Jonas Ravn, d. 14/3 fra kl. 16.30 – 19.00. Arrangementet er med spisning.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Hvert bestyrelsesmedlem får mulighed for at dele tanker om emnet til mødet.</li> </ul>
<p><b>Ad. 3</b> <b>18.50 –</b> <b>19.10</b></p>	<p>Skolebestyrelsens arbejdsgrundlag/Lindbjergskolens værdigrundlag</p>	<p>Fremlæggelse af arbejdet med et grundlag for skolebestyrelsens og Lindbjergskolens arbejde.</p> <p>Der er mange gode formuleringer i udkastet, og det kan danne grundlag for et videre arbejde.</p> <p>Værdigrundlaget skal ud og leve på skolen.</p> <p>Medarbejderne skal involveres i processen om at arbejde videre med udkastet.</p> <p>Udkastet tages i første omgang med til koordinatorene. Skolen fremlægger herefter et forslag til det videre arbejde med værdigrundlaget.</p>

<p><b>Ad. 4</b> <b>19.10 –</b> <b>19.30</b></p>	<p>Budget 2023</p>	<p>Budget 2023 fremlægges til godkendelse</p> <p>Erik fremlagde budgettet for 2023</p> <p>Skolen har 2.5 mio kroner mindre end sidste år.</p> <p>Skolen laver ikke ressourcebetinget afskedigelse.</p> <p>Vi forventer, at året ender med en underskud, som kan hentes de efterfølgende år.</p> <p>Der er lavet besparelser på bl.a. indkøb, efteruddannelse mv. Skolen kigger efter besparelser i budgettet, for at minimere underskuddet.</p> <p>Bestyrelsen vil gerne have en løbende opfølgning på budgettet.</p> <p><b>Bestyrelsen godkender budgettet.</b></p>
<p><b>Ad 5.</b> <b>19.30 –</b> <b>19.40</b></p>	<p>Orientering fra udskolingen</p>	<p>Orientering fra afdelingen og tilbagemelding vedr. klassesammenlægning</p> <p>Der har været drøftelser i udskolingen ang. evt. nye klasser mellem 6. og 7. årgang. Der bliver ikke lavet nye klasser mellem 6. og 7. årgang, da vi i stedet vil afsøge muligheden for at skabe mere dynamiske læringsmiljøer.</p> <p>En klasse fra 8. årgang har vundet avis konkurrence og skal til Kbh og modtage prisen i uge 10.</p>
<p><b>Ad 6.</b> <b>19.40 –</b> <b>19.50</b></p>	<p>Orientering</p>	<p>Der bliver svømmeundervisning nogle måneder på 4. årgang.</p> <p>Mål og indholdsbeskrivelse er godkendt.</p>
<p><b>Ad 7.</b> <b>19.50 –</b> <b>20.00</b></p>	<p>Evt.</p>	

Ole Thomasen/Erik Søgaard

**Punkter på lager**

Test og prøver